ПЛАН
антинаркотических мероприятий, организованных
учреждениями культуры в МО Павловский район,
МБУ «ДК Новолеушковского СП»
в  августе 2025 года

	Раздел. 2 Антинаркотические мероприятия, организованные на территории административного центра муниципального образования с участием жителей населенных пунктов (с охватом не менее 25 человек)

	2.1. Мероприятия, организованные по инициативе подразделений культуры

	Наименование
антинаркотического
мероприятия,
охват участников
	Применение технических средств при проведении мероприятии
(презентация, видеоролик, интернет-ресурс и т.д.)
	ФИО специалистов (должность) участвующих в проведении мероприятия
	Дата, время
и место
проведения
мероприятия
	ФИО, должность, контактный телефон
ответственного за проведение мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5

	2.2. Мероприятия, организованные по инициативе управления культуры 

	Наименование
антинаркотического
мероприятия,
охват участников
	Применение технических средств при проведении мероприятии
(презентация, видеоролик, интернет-ресурс и т.д.)
	ФИО специалистов (должность) участвующих в проведении мероприятия
	Дата, время
и место
проведения
мероприятия
	ФИО, должность, контактный телефон
ответственного за проведение мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5

	«В ритме ЗОЖ»- развлекательная программа с подвижными играми, 25
	Видеоролики


	Специалист по молодёжной политике Новолеушковского СП   Е.А.Нагайцева
	22.08.2025,
18.002
	МБУ «ДК Новолеушковского СП»,
Ровная И.Ф.-худрук
8 967 674-72-73

	Тематический обзор по фильму антинаркотической направленности в рамках киноакции «Кинематограф против наркотиков»
	https://novoleushkov-dk.pavkult.ru/item/287333
https://ok.ru/ndvorets.kultury
https://vk.com/dvorets.kultury
https://t.me/dk_nvl

	
	22.08.2025,
18.30
	МБУ «ДК Новолеушковского СП»,
Ровная И.Ф.-худрук
8 967 674-72-73








Директор МБУ «ДК 
Новолеушковского СП                                                                                                                                              З.А.Кладко
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